Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»
        Юринского муниципального района Республики Марий Эл

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 администрации муниципального образования
                            «Марьинское сельское поселение»

от 04 июня  2012 года                                                                      № 35
               О внесении дополнения в постановление администрации муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение» от 05 апреля  2012 года № 14 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) администрацией  муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение»
      В соответствии с ФЗ от 03 декабря 2011 года № 383-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Протестом заместителя прокурора района, юриста 1 класса  А.А. Ильина на отдельные нормы Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) администрацией  муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение», утвержденного постановлением  от 05 апреля 2012 года № 14, от 24 мая 2012 года № 02-05-2012, администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

                                                   п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести дополнение в   постановление администрации муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение» от 05 апреля 2012 года № 14
« Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) администрацией  муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение» на территории муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение»:

пункт 2.4.3 дополнить абзацем:

Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги  составляет 20 минут.
Глава администрации  муниципального

образования « Марьинское сельское

поселение» Юринского муниципального

района Республики Марий Эл                                                     Г.Я.Антропов